

Risposte ai chiarimenti pervenuti entro il 10/02/2020

DOMANDA

Chiedo conferma che la fidejussione debba essere intestata a:
ESTAR – Via San Salvi 12 –Palazzina 14 – 50135 Firenze

RISPOSTA

Si conferma

DOMANDA

Gli articoli dovranno essere costituiti secondo la normativa DIN:

DIN per strumenti taglienti: 14117

La norma 14117 è riferita ad IMPIANTABILI quindi non allo strumentario della presente offerta, chiediamo vs. comunicazione in merito.

RISPOSTA

Il Collegio sta verificando la normativa DIN citata, considerata la prossima scadenza di presentazione delle offerte si comunica che il partecipante potrà indicare una certificazione analoga.

DOMANDA

Come da vs. comunicazione del 08-02 per la possibilità di inserire la documentazione tecnica superiore a 40 MB abbiamo inviato richiesta I-Faber ricevendo la seguente risposta

Buongiorno,

per completare la procedura di gara, confermiamo che la dimensione dei documenti caricati non può superare i 150 Mb per singola sezione per quanto riguarda il portale start.toscana.

La invito comunque a contattare Estar per maggiori chiarimenti o esigenze specifiche della gara in oggetto

Sales & Customer Support Faber S.p.A Via Lorenzo Valla, 16 - 20141 Milano

Ci confermate di poter inserire documenti che superano il limite di 40 MB

In caso che non potessimo inserire alcuni documenti per limite capienza, chiediamo la possibilità di inviare eventuali cataloghi su supporto chiavetta USB insieme alla campionatura.

RISPOSTA

Si conferma

Si coglie l'occasione per ricordare che il termine di presentazione delle richieste di chiarimento si è concluso.